BSB Groep 1 1

BSB 1 Groep 1 - Groningen 25-10-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 W47 Axel van der Tuuk Assen Speelman / Kuil 15,1 15,1
2 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil 14 1 15
3 W46 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil 13 2 15
4 W12 Jitse Wiersma Augustinusga Speelman / Kuil 12 4 16
5 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 11 3 14
6 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad 10 5 15
7 W20 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE 9 9
8 W23 Guillaume Le Calvez Groningen 8 8
9 W16 Ewoud Buist Zuidhorn 7 7
10 W9 Jan Willem Bolderdijk Groningen 6 6
11 W57 Jordy Sanders Assen 5 5
12 W51 Bram Hein van der Meer Gieten 4 4
13 W27 Bert de Ruiter Bovensmilde & 8
14 W11 Thiadrik Kramer Groningen 2 2

Bouwbedrijf Speelman Bokaal wordt afgekort als BSB

25-10-2023 22:59:48 45rnd lvanl



BSB Groep 1 1

BSB 1 Groep 1 - Groningen 25-10-2023

Transponderprint

Landelijk/C/Masters

W9 Jan Willem Bolderdijk

W51 Bram Hein van der Meer

POsS nr naam

1 W47 Axel van der Tuuk
2 W50 Mats ten Cate
3 W46 Jochem Posthumus
4 W12 Jitse Wiersma
5 W24 Brian Smit
6 W39 Jitse Breeuwsma
7 W20 Nienke Smit
8 W23 Guillaume Le Calvez
9 W16 Ewoud Buist

10

11 W57 Jordy Sanders

12

13 W27 Bert de Ruiter

14 W11 Thiadrik Kramer

25-10-2023 22:59:49

rnd

45
45
45
42
42
42
42
37
37
37
37
36
36
31

45rnd

Tijd
25:13.228
25:13.467
25:13.655
23:41.593
24:04.781
24:04.959
24:07.342
22:05.653
22:16.352
22:30.400
22:31.219
22:31.445
22:34.515
20:15.345

Laatste

28.189
28.565
29.152
35.982
31.309
31.286
34.063
37.039
34.274
35.939
35.738
36.264
39.236
55.908

Snelste

28.140
27.640
28.072
27.919
27.584
27.620
30.410
30.855
32.284
31.192
30.743
30.792
32.243
31.026

Groep
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lvanl



BSB Groep 1 1

BSB 1 Groep 1 - Groningen 25-10-2023

Premie uitslagen Landelijk/C/Masters

Premie
POsS nr naam Woonplaats
1 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
2 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
3 W24 Brian Smit Wildervank
4 W46 Jochem Posthumus Hardenberg
5 W50 Mats ten Cate Qosterbeek
Premie
pos nr naam Woonplaats
1 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
2 W24 Brian Smit Wildervank
3 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
4 W50 Mats ten Cate Qosterbeek
5 W46 Jochem Posthumus Hardenberg
Premie
pos nr naam woonplaats
1 W46 Jochem Posthumus Hardenberg
2 W50 Mats ten Cate QOosterbeek
3 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
4 W24 Brian Smit Wildervank
5 W20 Nienke Smit Vries
Leidersprijs
POsS nr naam Woonplaats
1 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
Klassementsprint
pos nr naam Woonplaats
1 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
2 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
3 W24 Brian Smit Wildervank
4 W46 Jochem Posthumus Hardenberg
5 W50 Mats ten Cate Oosterbeek

25-10-2023 22:59:51

45rnd

sponsor
Speelman / Kuil

Forte Sportswear
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil

sponsor

Speelman / Kuil
Forte Sportswear

Speelman / Kuil

Speelman / Kuil

sponsor

Speelman / Kuil
Speelman / Kuil

Forte Sportswear

Haak powered by OCRE

sponsor
Speelman / Kuil

sponsor

Speelman / Kuil
Forte Sportswear
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil
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BSB Groep 1 1

BSB 1 Groep 1 - Groningen 25-10-2023

Transponders Landelijk/C/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
W12 Jitse Wiersma Augustinusga Speelman / Kuil LL-77341
W47 Axel van der Tuuk Assen Speelman / Kuil GL-13406
W51 Bram Hein van der Meer Gieten KS-21796

25-10-2023 22:59:53 lvanl



BSB Groep 1-C1 1

BSB 1 Groep 1 - Groningen 25-10-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
5 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 151 5 20,1
11 W57 Jordy Sanders Assen 14 14

Bouwbedrijf Speelman Bokaal wordt afgekort als BSB

25-10-2023 23:00:00 45rnd lvanl



BSB Groep 1-M1 1

BSB 1 Groep 1 - Groningen 25-10-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
13 W27 Bert de Ruiter Bovensmilde 15,1 15,1
Bouwbedrijf Speelman Bokaal wordt afgekort als BSB

25-10-2023 23:00:03 45rnd lvanl



